
UCHWAŁA NR 701/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy 
społecznej pn. „Szkolenie i doradztwo metodyczne dla jednostek pomocy społecznej powiatu 

kołobrzeskiego” w 2023 roku 

Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                   
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2490 oraz z 2022 r. poz. 1812) oraz 
art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz 
uchwały Nr 682/2022 Zarządu Powiatu w Kołobrzegu z dnia 15 listopada 2022 r. w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej pn. „Szkolenie 
i doradztwo metodyczne dla jednostek pomocy społecznej powiatu kołobrzeskiego” w 2023 roku, Zarząd 
Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
z zakresu pomocy społecznej pn. „Szkolenie i doradztwo metodyczne dla jednostek pomocy społecznej 
powiatu kołobrzeskiego” w 2023 roku, zgodnie z ustawą o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
dokonuje się wyboru oferty Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Oddział Okręgowy w Koszalinie  i udziela się 
dotacji na rok 2023, na finansowanie tego zadania w wysokości 25.000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy 
złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kołobrzeskiemu i Dyrektorowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Kołobrzegu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

 
 

Tomasz Tamborski 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 
 
 

Jacek Kuś 
 
 
 

Agnieszka Bany 
 
 
 

Andrzej Olichwiruk 
 
 
 

Mirosław Tessikowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358596B4-C95E-4F67-B514-04ED85634D7C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 19 pkt 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy  społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2268 z późn. zm.), do zadań własnych powiatu należy szkolenie i doskonalenie zawodowe kadr pomocy 
społecznej z terenu powiatu oraz doradztwo metodyczne dla kierowników i pracowników jednostek 
organizacyjnych pomocy społecznej z terenu powiatu. 

Ponadto, zgodnie z art. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.), organy administracji publicznej prowadzą 
działalność w sferze zadań publicznych, o której mowa w art. 4, we współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3, prowadzącymi, odpowiednio do terytorialnego 
zakresu działania organów administracji publicznej, działalność pożytku publicznego w zakresie 
odpowiadającym zadaniom tych organów. 

Współpraca, o której mowa w ust. 1, odbywa się w szczególności w formach zlecania organizacjom 
pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 realizacji zadań publicznych, na zasadach 
określonych w ustawie. 

W związku z tym, ogłoszono i przeprowadzono otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych 
z zakresu pomocy społecznej pn. „Szkolenie i doradztwo metodyczne dla jednostek pomocy społecznej 
powiatu kołobrzeskiego” w 2023 r. i dokonano wyboru oferty Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Oddział 
Okręgowy w Koszalinie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358596B4-C95E-4F67-B514-04ED85634D7C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-12-19T08:08:37+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




